Soporte Técnico - Tareas #4400

TONNER ALUMNADO URGENTE
2019-12-16 20:20 - ADELINA BARDARO

Estado: Cerrada

Prioridad: Inmediata
Asignado a: Sebastian Schinner
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2019-12-16

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion
URGENTE CAMBIO DE TONNER HP LASERJET P2035N

NO HAY TONNER PARA IMPRIMIR ACTAS PORQUE LA OTRA IMPRESORA NO ANDA

Historico

#1 - 2020-02-05 15:18 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Nueva por Cerrada

2024-05-20

1/1
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